
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

26.10.2016 г. Уварово № 2520 
 
О внесении изменений в муниципальную целевую программу "Обеспечение 
информационной открытости и доступности деятельности органов местного 
самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы", утвержденную 
постановлением администрации города Уварово от 25.12.2013 №2280 

 
В связи с изменением финансирования муниципальной целевой 

программы  "Обеспечение информационной открытости и доступности 
деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-
2020 годы" администрация города Уварово постановляет:  

1. Внести в муниципальную целевую программу  "Обеспечение 
информационной открытости и доступности деятельности органов местного 
самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы", утвержденную 
постановлением администрации города Уварово от 25.12.2013 №2280, 
следующие изменения: 

1.1. В Паспорте муниципальной целевой программы города Уварово:  
В позицию «Объемы и источники финансирования Программы» 

изложить в следующей редакции: 
 
Объёмы и источники 
финансирования муниципальной 
программы 

Общие затраты на реализацию 
программы в 2014-2020 г. за счёт средств 
областного и городского бюджетов – 
9856,4 тыс.рублей 
2014 год -1113,8 тыс.рублей 
2015 год – 1251,3 тыс.рублей 
2016 год – 1 491,3 тыс.рублей 
2017  год - 1 500,0 тыс.рублей 
2018 год - 1 500,0 тыс.рублей 
2019 год - 1 500,0 тыс.рублей 
2020 год - 1 500,0 тыс.рублей 
Кроме того внебюджетные средства – 
10245,5 тыс.рублей  
2014 год - 1858,2 тыс. рублей 
2015 год - 1387,3 тыс. рублей 
2016 год – 1400,0 тыс.рублей 
2017 год-1400,0 тыс.рублей 
2018 год-1400,0 тыс.рублей 



2019 год –1400,0 тыс.рублей 
2020 год - 1400,0 тыс.рублей 
 
 

 
1.2. в раздел 6 муниципальной целевой программы внести следующие 

изменения:  
Пункт 3 изложить в следующей редакции: 
Предполагаемые объемы финансирования Программы: 
2014 год – 2971,96 тыс.руб., 2015 год – 2638,57 тыс.рублей; 2016 год –

2891.3 тыс. рублей; 2017 год –1900,0 тыс. рублей, 2018 год –1900,0 
тыс.рублей; 2019 год –1900,0 тыс.рублей, 2020 год - 1900,0 тыс.рублей.  

1.3. приложение 2 к муниципальной программе города Уварово 
изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению; 

1.4. приложение 3 к муниципальной программе города Уварово 
изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему 
постановлению; 

1.5. приложение 4 к муниципальной программе города Уварово 
изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему 
постановлению. 

1.6. Считать приложение №3 утратившим силу и считать приложение 
№4 приложением №3.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города О.С. Немтинова. 
 
 
 
Глава города Уварово       В.В. Денисов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №2 к муниципальной целевой 
программе "Обеспечение информационной 
открытости и доступности деятельности 
органов местного самоуправления города 
Уварово" на 2014-2020 годы"  

ПЕРЕЧЕНЬ  
мероприятий муниципальной целевой программы города Уварово  

«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности  
органов местного самоуправления города Уварово»  

на 2014–2020 годы   
 

Наименование   
мероприятия  

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители 

Ожидаемые непосредственные результаты 

наименование  еди- 
ница изме- 

рения  

значение 
(по годам 

реализации 
мероприятия)

1 2 3 4 5 
1. Подготовка и 

размещение 
материалов о 
деятельности 
органов местного 
самоуправления 
города в 
электронных 
средствах массовой 
информации 

Отдел пресс-
службы 
администрации 
города 

Доведение до 
населения города 
информации о 
деятельности 
органов местного 
самоуправления 
города Уварово в 
эфире МБУ 
«Уваровское 
телевидение» 

Количество 
размещенн
ых 
материалов 
(ед.) 

2014 50 

2015 60 

2016 70 
2017 80 
2018 90 

2019 100 

2020 100 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №3 к муниципальной целевой 
программе "Обеспечение информационной 
открытости и доступности деятельности 
органов местного самоуправления города 
Уварово" на 2014-2020 годы"  

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
Реализации 

муниципальной программы города Уварово  
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности  

органов местного самоуправления города Уварово»  
на 2014–2020 годы  за счет всех источников финансирования 

 
Статус Наименование муниципальной программы 

Тамбовской области 
Ответственны
й исполнитель 

Объемы финансирования, тыс. рублей в т.ч.
по годам, всего федераль

1 2 3 4 
Муниципальна

я целевая 
программа 

города 
Уварово 

«Обеспечение информационной открытости 
и доступности деятельности органов 

местного самоуправления города Уварово»  
на 2014–2020 годы 

Отдел пресс- 
службы 

администраци
и города 

2014 2971,96 

2015 2638,57 

2016 2891,3 

2017 1900,0 

2018 1900,0 

2019 1900,0 

2020 1900,0 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №3 к муниципальной целевой  
программе "Обеспечение информационной 
открытости и доступности деятельности 
органов местного самоуправления города 
Уварово" на 2014-2020 годы"  
 

ПРОГНОЗ  
сводных показателей муниципальных заданий на выполнение  

муниципальных  работ 
  средствами массовой информации города Уварово по муниципальной 

целевой программе города Уварово 
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности  

органов местного самоуправления города Уварово»  
на 2014–2020 годы  

 

Наименование услуги 
(работы)  

 

Значение показателя услуги (работы) Расходы городского и 
областного бюджета на 

оказание муниципальной 
услуги (выполнение 

работы), 
 тыс. рублей 

наимено
вание,   

ед. изм. 

2014  
год  

2015 
год 

2016 
год 

2014 
год  

2015 
год 

2016 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Основное мероприятие 9: финансовое сопровождение публикации информационных 

материалов о деятельности органов исполнительной власти г. Уварово в печатном средстве 
массовой информации (ТОГБУ «Редакция газеты «Уваровская жизнь») и электронном СМИ 

МБУ «Уваровское телевидение» 
Муниципальные работы: 
9.1 Публикация 
информационных 
материалов в 
общественно-
политической газете 
«Уваровская жизнь»; 
официальное 
опубликование  
нормативных правовых 
актов органов местного 
самоуправления 
г.Уварово, иной 
официальной 
информации 

Газетны
е 
полосы 
формата 
А3 

40 40 40 50,0 50,0 50,0 

9.2 Размещение 
информационных 
материалов в эфире МБУ 

Эфирно
е время, 
мин 

1440 1450 1460 50,0 50,0 50,0 



«Уваровское 
телевидение» 
9.3 Обеспечение условий 
реализации программы с 
МБУ «Уваровское 
телевидение» (зарплата 
работников) 

    1113,76 1233, 2
7 

1144,0 

9.4 Субсидии по 
результатам областного 
конкурса МБУ 
«Уваровское 
телевидение» 

    15,0 18,0 - 

 
 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу "Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы", утвержденную постановлением администрации города Уварово от 25.12.2013 №2280
	Приложение №2 к муниципальной целевой программе "Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы"
	Приложение №3 к муниципальной целевой программе "Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы"
	Приложение №3 к муниципальной целевой  программе "Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы"


